Ｔ Ｂ Ａ 発 ２ ０ ０ １ ２ 号

令 和 ２ 年 ７ 月 １ ４ 日

競技者の皆様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

会 長  藤 縄  喜 和

（公  印  省  略）

２０２１年度鳥取県国体少年種別練習会兼鳥取県Ｕ１６（中３・高１早生まれ）育成センター

参加申込及び第１回練習会について（ご案内）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげま

す。

さて、標記の件につきまして、参加選手を募集いたします。参加を希望される選手は、申し込みいただきま

すようお願いいたします。

記

１．日  時  令和２年９月５日（土）

(男子) ８：３０～ ９：００ 集合・受付 (女子) １２：３０～１３：００ 集合・受付

    ９：００～ ９：１５ 説明会       １３：００～１３：１５ 説明会

    ９：１５～１２：００ 練習        １３：１５～１６：００ 練習

   １２：００～１２：１５ 片付け・解散    １６：００～１６：１５ 片付け・解散

２．会  場  三朝町総合スポーツセンター（〒６８２-０１２２ 鳥取県東伯郡三朝町山田２１４－１）

３．参加資格  下記の条件を満たしていること。

①日本バスケットボール協会に選手登録していること。

②中学３年生で、鳥取県内の高校に進学を予定していること。または、高校１年生早生ま

れ（１月１日～４月１日生まれ）で、鳥取県内の高校に通学していること。

４．申込方法  下記 URL よりグーグルフォームにて、個人でお申し込みください。

URL  https://forms.gle/bHp39kFEFFL9qFv4A  QR コード→

※申込〆切 令和２年８月２８日（金）１８：００まで

５．持 参 品  練習着、バスケットシューズ、水分補給用飲料、育成センター参加同意

書、緊急時連絡カード、参加料５００円

以下用意できれば →ボール各自１個（ネーム等が入ったもので識別できるもの）

濃淡色分けができるシャツ（リバーシブルまたはビブス２色）

※ボール・色分けシャツがない場合は、無理に用意する必要はありません。

６．注意事項

○「育成センター」とは、ＪＢＡの進める育成方針に従い、鳥取県として選手育成を行うために開催する練

習会です。

○「Ｕ１６育成センター」は、国民体育大会に向けた強化練習会を兼ねており、育成センターに参加してい

る選手の中から国体選手を選考します。

○Ｕ１６育成センターへの参加を希望するが、諸事情により第１回練習会に参加できない場合でも申し込

みをし、申込フォームの備考欄にその旨をお書きください。

〇第２回練習会は９月２０日(日)に三朝町総合スポーツセンターで男子は午前中、女子は午後から実施予

定です。（詳細は、後日協会ホームページに掲載します）

○練習会に参加する選手の保険は当協会が負担します。

○練習会に参加する選手は、鳥取県バスケットボール協会ホームページから、育成センター参加同意書・緊

急時連絡カードをダウンロードしていただき、必要事項を記入して、第１回練習会に提出してください。

○参加料（１回につき５００円）が必要となります。毎回、練習会場にて集金させて頂きます。

＜問い合わせ先＞（一社）鳥取県バスケットボール協会 事務局長 西垣 宏紀

TEL：090-4890-6061 FAX：0857-88-9061 E-mail：hiro0329@go3.enjoy.ne.jp

鳥取県Ｕ１６育成センター育成マネージャー 田中 智基

（鳥取県立鳥取東高等学校 0857-22-8495）

鳥取県Ｕ１６育成センター中学担当      岸本 剛

（個人携帯 090-4895-5397）

https://forms.gle/bHp39kFEFFL9qFv4A